Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от______________________                               №______________________

пгт. Пышма

 О внесении изменений в состав штаба по профилактике ОРВИ, гриппа,
новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV

В связи с кадровыми изменениями,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в состав штаба по профилактике ОРВИ, гриппа, новой
коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, утвержденный
постановлением администрации Пышминского городского округа от
13.03.2020 № 164 «О проведении мероприятий по недопущению завоза и
распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на
территории Пышминского городского округа», с изменениями, внесенными
постановлением администрации Пышминского городского округа от
27.03.2020 № 201 (далее-штаб):
1.1. исключить из состава штаба Родикову Н.А., начальника Управления
Пенсионного фонда Российской Федерации в Пышминском районе
Свердловской области;
1.2. ввести в состав штаба:
- Артамонова А.В., председателя Думы Пышминского городского округа (по
согласованию), в качестве члена штаба;
- Полухина И.А., и.о. начальника Управления Пенсионного фонда
Российской Федерации в Пышминском районе Свердловской области (по
согласованию), в качестве члена штаба.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Пышминского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пышминского городского округа                                        В.В. Соколов